



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 980 862
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDIC SEACO HOLDING AS
Forretningsadresse:	Gangstøvikvegen 76 6009 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hogne Worren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		402 415	
Sum inntekter		402 415	
Kostnader			
Avskrivning	8	21 000	31 560
Annen driftskostnad	3	554 602	557 104
Sum kostnader		575 602	588 664
Driftsresultat		-173 187	-588 664
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		122 883	3 995 856
Annen finansinntekt		-1 415 098	5 089 812
Sum finansinntekter		-1 292 215	9 085 668
Annen finanskostnad		173 072	987 129
Sum finanskostnader		173 072	987 129
Netto finans		-1 465 287	8 098 539
Ordinært resultat før skattekostnad	9	-1 638 474	7 509 875
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-6 413	170 478
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 632 061	7 339 397
Årsresultat		-1 632 061	7 339 397
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10		1 000 000
Tilleggsutbytte			1 500 000
Overføringer annen egenkapital	10	-1 632 061	4 839 397
Sum overføringer og disponeringer		-1 632 061	7 339 397



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8		2 420 862
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8		31 600
Sum varige driftsmidler			2 452 462
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	2 113 708	2 113 708
Sum finansielle anleggsmidler		2 113 708	2 113 708
Sum anleggsmidler		2 113 708	4 566 170
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	6	381 485	4 744 082
Sum fordringer		381 485	4 744 082
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	16 185 904	18 235 891
Markedsbaserte obligasjoner	5	4 789 118	2 638 399
Andre finansielle instrumenter	5	7 558 323	6 715 586
Sum investeringer		28 533 345	27 589 876
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	4 087 683	880 465
Sum omløpsmidler		33 002 513	33 214 423
SUM EIENDELER		35 116 221	37 780 593



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
Overkurs	10	2 004 833	2 004 833
Sum innskutt egenkapital		2 104 833	2 104 833
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	32 928 615	34 560 676
Sum opptjent egenkapital		32 928 615	34 560 676
Sum egenkapital		35 033 448	36 665 509
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	15 641	22 054
Sum avsetninger for forpliktelser		15 641	22 054
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		15 641	22 054
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			27 153
Annen kortsiktig gjeld	6	67 132	1 065 877
Sum kortsiktig gjeld		67 132	1 093 030
Sum gjeld		82 773	1 115 084
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 116 221	37 780 593



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		164 134 871	135 894 644
Annen driftsinntekt		927 415	
Sum inntekter		165 062 286	135 894 644
Kostnader			
Varekostnad		150 971 739	124 224 047
Lønnskostnad	3	5 300 191	5 208 919
Avskrivning	8	21 000	31 562
Annen driftskostnad	3	2 292 315	1 820 943
Sum kostnader		158 585 246	131 285 471
Driftsresultat		6 477 041	4 609 173
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		-602 455	5 124 030
Sum finansinntekter		-602 455	5 124 030
Annen finanskostnad		207 396	1 343 218
Sum finanskostnader		207 396	1 343 218
Netto finans		-809 851	3 780 812
Ordinært resultat før skattekostnad	9	5 667 189	8 389 985
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 602 426	1 050 599
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 064 763	7 339 386
Årsresultat		4 064 763	7 339 386



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		35 177
Sum immaterielle eiendeler			35 177
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8		2 420 862
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8		31 600
Sum varige driftsmidler			2 452 462
Sum anleggsmidler		0	2 487 639
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 421 363	3 493 831
Fordringer			
Kundefordringer	7, 12	19 280 349	11 972 178
Andre fordringer	6	74 733	524 558
Sum fordringer		19 355 082	12 496 736
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	16 185 904	18 235 891
Markedsbaserte obligasjoner	5	4 789 118	2 638 399
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5		348 452
Andre finansielle instrumenter	5	7 558 323	6 367 134
Sum investeringer		28 533 345	27 589 876
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	14 703 901	12 423 104
Sum omløpsmidler		66 013 690	56 003 547
SUM EIENDELER		66 013 690	58 491 186



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
Overkurs	10	2 004 833	2 004 833
Sum innskutt egenkapital		2 104 833	2 104 833
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	43 070 681	39 005 918
Sum opptjent egenkapital		43 070 681	39 005 918
Sum egenkapital		45 175 514	41 110 751
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	62 257	
Sum avsetninger for forpliktelser		62 257	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		62 257	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 383 546	13 956 425
Betalbar skatt	9	1 504 536	865 803
Skyldige offentlige avgifter		895 820	638 249
Annen kortsiktig gjeld	6	992 018	1 919 958
Sum kortsiktig gjeld		20 775 919	17 380 435
Sum gjeld		20 838 176	17 380 435
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 013 690	58 491 186



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 605440

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 980 862
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDIC SEACO HOLDING AS
Forretningsadresse: Gangstøvika
6021 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hogne Worren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Organisasjonsnr: 988 980 862
NORDIC SEACO HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		402 415	
Sum inntekter		402 415	
Kostnader			
Avskrivning	8	21 000	31 560
Annen driftskostnad	3	554 602	557 104
Sum kostnader		575 602	588 664
Driftsresultat		-173 187	-588 664
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		122 883	3 995 856
Annen finansinntekt		-1 415 098	5 089 812
Sum finansinntekter		-1 292 215	9 085 668
Annen finanskostnad		173 072	987 129
Sum finanskostnader		173 072	987 129
Netto finans		-1 465 287	8 098 539
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-1 638 474	7 509 875
Ordinært resultat etter skattekostnad	9	-6 413	170 478
Årsresultat		-1 632 061	7 339 397
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10		1 000 000
Tilleggsutbytte			1 500 000
Overføringer annen egenkapital	10	-1 632 061	4 839 397
Sum overføringer og disponeringer		-1 632 061	7 339 397



Organisasjonsnr: 988 980 862
NORDIC SEACO HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8		2 420 862
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8		31 600
Sum varige driftsmidler			2 452 462

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	4	2 113 708	2 113 708
Sum finansielle anleggsmidler		2 113 708	2 113 708

Sum anleggsmidler

	2 113 708	4 566 170
--	-----------	-----------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer	6	381 485	4 744 082
Sum fordringer		381 485	4 744 082

Investeringer

Markedsbaserte aksjer	5	16 185 904	18 235 891
Markedsbaserte obligasjoner	5	4 789 118	2 638 399
Andre finansielle instrumenter	5	7 558 323	6 715 586
Sum investeringer		28 533 345	27 589 876

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	4 087 683	880 465
--	---	------------------	----------------

Sum omløpsmidler

	33 002 513	33 214 423
--	------------	------------

SUM EIENDELER

	35 116 221	37 780 593
--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000
Overkurs	10	2 004 833	2 004 833



Sum innskutt egenkapital		2 104 833	2 104 833
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	32 928 615	34 560 676
Sum opptjent egenkapital		32 928 615	34 560 676
Sum egenkapital		35 033 448	36 665 509
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	15 641	22 054
Sum avsetninger for forpliktelser		15 641	22 054
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		15 641	22 054
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			27 153
Annen kortsiktig gjeld	6	67 132	1 065 877
Sum kortsiktig gjeld		67 132	1 093 030
Sum gjeld		82 773	1 115 084
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 116 221	37 780 593



Organisasjonsnr: 988 980 862
NORDIC SEACO HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		164 134 871	135 894 644
Annen driftsinntekt		927 415	
Sum inntekter		165 062 286	135 894 644
Kostnader			
Varekostnad		150 971 739	124 224 047
Lønnskostnad	3	5 300 191	5 208 919
Avskrivning	8	21 000	31 562
Annen driftskostnad	3	2 292 315	1 820 943
Sum kostnader		158 585 246	131 285 471
Driftsresultat		6 477 041	4 609 173
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		-602 455	5 124 030
Sum finansinntekter		-602 455	5 124 030
Annen finanskostnad		207 396	1 343 218
Sum finanskostnader		207 396	1 343 218
Netto finans		-809 851	3 780 812
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	5 667 189	8 389 985
Ordinært resultat etter skattekostnad	9	1 602 426	1 050 599
Årsresultat		4 064 763	7 339 386



Organisasjonsnr: 988 980 862
NORDIC SEACO HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9		35 177
Sum immaterielle eiendeler			35 177
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	2 420 862	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8		31 600
Sum varige driftsmidler		2 452 462	
Sum anleggsmidler		0	2 487 639
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 421 363	3 493 831
Fordringer			
Kundefordringer	7, 12	19 280 349	11 972 178
Andre fordringer	6	74 733	524 558
Sum fordringer		19 355 082	12 496 736
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	5	16 185 904	18 235 891
Markedsbaserte obligasjoner	5	4 789 118	2 638 399
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5		348 452
Andre finansielle instrumenter	5	7 558 323	6 367 134
Sum investeringer		28 533 345	27 589 876
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	2	14 703 901	12 423 104
Sum omløpsmidler		66 013 690	56 003 547
SUM EIENDELER		66 013 690	58 491 186
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	100 000	100 000



Overkurs	10	2 004 833	2 004 833
Sum innskutt egenkapital		2 104 833	2 104 833
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	43 070 681	39 005 918
Sum opptjent egenkapital		43 070 681	39 005 918
Sum egenkapital		45 175 514	41 110 751
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	62 257	
Sum avsetninger for forpliktelser		62 257	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		62 257	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 383 546	13 956 425
Betalbar skatt	9	1 504 536	865 803
Skyldige offentlige avgifter		895 820	638 249
Annen kortsiktig gjeld	6	992 018	1 919 958
Sum kortsiktig gjeld		20 775 919	17 380 435
Sum gjeld		20 838 176	17 380 435
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 013 690	58 491 186



Organisasjonsnr: 988 980 862
NORDIC SEACO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Hogne Worren	100.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2022. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19850.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39047.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	58897.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



0.00

Note

4

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Nordic Seaco AS	100.00%	100.00%	12255774.00	5792673.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Nordic Seaco Holding AS	Postboks 5173 Larsgården 6021 Ålesund 1504 Ålesund

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Organisasjonsnr: 988 980 862
NORDIC SEACO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4381181.00	4254780.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	645323.00	644247.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	189181.00	173243.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	84505.00	136651.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5300190.00	5208921.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1079592.00	50726.00	63039.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1079592.00	50726.00	63039.00

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2022. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.



Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	71825.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	117442.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	189267.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Nordic Seaco Holding AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning

Penneo document key: LQQY3-TXU4H-LL0HE-IA5Q0-#0UQ-21LQJ



Årsberetning for Nordic Seaco Holding AS 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Nordic Seaco AS er et selskap lokalisert i Gangstøvika, Ålesund. Selskapet driver handel med fisk og fiskeprodukter i inn- og utland.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for forutsetning om fortsatt drift ligger budsjett for 2023 for Nordic Seaco AS, og den aktivitet som historisk har vært utført og som skal videreføres i virksomheten. Resultatet skyldes mer at det ikke er foretatt utbytte fra Nordic Seaco AS, og at det er aksjeforhold som en sitter langsiktig i som kan endre seg.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte

Ytre miljø

Virksomhetens art medfører ingen forurensing til skade for det ytre miljø.

Bedømmelsen av selskapets stilling – redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskiftet.

Konsernet hadde et resultat etter skatt på kr 4 064 763 i 2022, sammenlignet med kr 7 339 339 i 2021. Konsernets egenkapital per 31.12 er på kr 45 175 514 sammenlignet med kr 41 130 751 per 31.12.2021

Morselskapet hadde et resultat etter skatt på kr -1 632 061 i 2022 sammenlignet med kr 7 339 397 i 2021. Selskapets egenkapital per 31.12.2022 er kr 35 033 448 mot kr 36 665 509 per 31.12.2021. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for selskapet.

Fremtidsutsikter

Nordic Seaco AS har en relativt stabil og god krets av leverandører og kunder, og der er ikke forhold knyttet til disse eller til markedet som tilsier at der hefter spesiell usikkerhet knyttet til det.

Det er tilført midler til morselskapet Nordic Seaco Holding AS i form av et mindre konsernbidrag i 2022 fra Nordic Seaco AS.

Finansiell risiko

Selskapets og konsernets likviditet vurderes som godt og tilfredsstillende.

Kredittrisiko i datterselskapet Nordic Seaco AS er vurdert å være lav. Selskapet har historisk sett hatt begrensede tap på fordringer og benytter sikringsinstrument både ved salg i fremmed valuta og i forhold til risiko knyttet til kunder.

Investeringene i morselskapet Nordic Seaco Holding AS er spredt slik at det skal være en fornuftig risikospredning i porteføljen. En ønsker likevel å utvikle profesjonell forvaltning og eksponering her, enn mer oppstartselskaper som ikke gir ønsket avkastning.

Styreansvar

Daglig leder er ikke forsikret for styreansvar, mens advokat Ole Reinhart Notø er det gjennom sine mange styreverv og er dermed dekket for sitt styreverv i Nordic Seaco AS.



Resultat 2022 – disponeringer

Nordic Seaco Holding AS oppnådde i 2022 et årsresultat på kr -1 632 061 som styret foreslår disponert som følger:

Avsetning til ordinært utbytte: kr 0,-

Overført annen egenkapital: kr -1 632 061

Ålesund, den 30. juni 2023

Årsberetningen er signert elektronisk

Hogne Worren
Eneier/styreformann

Penneo document key: K6NGG-FIBUJ-OUPSQ-3ZWPZ-X73JW-TYWD4



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hogne Johan Worren

Eneier/styreformann

På vegne av: Nordic Seaco Holding AS

Serienummer: 9578-5993-4-2756694

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-07 09:27:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: K6NGG-FIBU:OUPSQ-3ZWPZ-X73JW-TYWID4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Nordic Seaco Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Note	Konsern	
2022	2021				2022	2021
Anleggsmidler						
<i>Immaterielle eiendeler</i>						
0	0	Utsatt skattefordel	9	0	35 177	
0	0	Sum immaterielle eiendeler		0	35 177	
<i>Varige driftsmidler</i>						
0	2 420 862	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	0	2 420 862	
0	31 600	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	8	0	31 600	
0	2 452 462	Sum varige driftsmidler		0	2 452 462	
<i>Finansielle anleggsmidler</i>						
2 113 708	2 113 708	Investeringer i datterselskap	4	0	0	
2 113 708	2 113 708	Sum finansielle anleggsmidler		0	0	
2 113 708	4 566 170	Sum anleggsmidler		0	2 487 639	
Omløpsmidler						
0	0	Varer		3 421 363	3 493 831	
<i>Fordringer</i>						
0	0	Kundefordringer	7	19 280 349	11 972 178	
381 485	4 744 082	Andre fordringer	6	74 733	524 558	
381 485	4 744 082	Sum fordringer		19 355 082	12 496 736	
<i>Investeringer</i>						
16 185 904	18 235 891	Markedsbaserte aksjer	5	16 185 904	18 235 891	
4 789 118	2 638 399	Markedsbaserte obligasjoner	5	4 789 118	2 638 399	
0	0	Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	0	348 452	
7 558 323	6 715 586	Andre finansielle instrumenter	5	7 558 323	6 367 134	
28 533 345	27 589 876	Sum investeringer		28 533 345	27 589 876	
4 087 683	880 465	Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	14 703 901	12 423 104	
33 002 513	33 214 423	Sum omløpsmidler		66 013 690	56 003 547	
35 116 221	37 780 593	Sum eiendeler		66 013 690	58 491 186	

Penneo document key: L0QY3-TXU4H-LL0HE-IA50Q-F0UQ-21LQJ



Nordic Seaco Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
Egenkapital				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
100 000	100 000	10, 11	100 000	100 000
2 004 833	2 004 833	10	2 004 833	2 004 833
<u>2 104 833</u>	<u>2 104 833</u>		<u>2 104 833</u>	<u>2 104 833</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
32 928 615	34 560 676	10	43 070 681	39 005 918
<u>32 928 615</u>	<u>34 560 676</u>		<u>43 070 681</u>	<u>39 005 918</u>
<u>35 033 448</u>	<u>36 665 509</u>		<u>45 175 514</u>	<u>41 110 751</u>
Gjeld				
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>				
15 641	22 054	9	62 257	0
<u>15 641</u>	<u>22 054</u>		<u>62 257</u>	<u>0</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
0	27 153		17 383 546	13 956 425
0	0	9	1 504 536	865 803
0	0		895 820	638 249
67 132	1 065 877	6	992 018	1 919 958
<u>67 132</u>	<u>1 093 030</u>		<u>20 775 919</u>	<u>17 380 435</u>
<u>82 773</u>	<u>1 115 084</u>		<u>20 838 176</u>	<u>17 380 435</u>
<u>35 116 221</u>	<u>37 780 593</u>		<u>66 013 690</u>	<u>58 491 186</u>

31. desember 2022
Ålesund, 30. juni 2023

Hogne Worren
Enestyre

Penneo document key: L0QY3-TXU4H-LL0HE-IA5Q0-F0UQ-21LQJ



Nordic Seaco Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
-1 638 474	7 509 875		5 667 189	8 389 985
-112 883	-3 995 856		0	0
0	0		-865 803	-1 380 272
-872 853	-327 268		-1 397 853	-327 468
21 000	31 560		21 000	31 562
2 613 212	-2 593 276		2 613 212	-2 593 276
-27 153	27 153		-3 808 582	974 644
-749 901	-1 213 291		-451 779	2 305 238
-767 052	-561 103		1 777 384	7 400 413
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
2 791 048	0		3 316 048	0
3 198 828	3 038 909		3 198 828	3 038 909
-5 508 334	-5 683 361		-5 508 334	-5 683 361
4 492 728	4 700 000		496 871	0
4 974 270	2 055 548		1 503 413	-2 644 452
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-1 000 000	-3 000 000		-1 000 000	-3 000 000
-1 000 000	-3 000 000		-1 000 000	-3 000 000
3 207 218	-1 505 555		2 280 797	1 755 961
880 465	2 386 021		12 423 104	10 667 143
4 087 683	880 466		14 703 901	12 423 104

Penneo document key: L0QY3-TXU4H-LL0HE-IA500-F0UQ-21LQJ



Nordic Seaco Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 8 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Boliger	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	2 420 862	157 903	2 578 765
Avgang solgte driftsmidler	-2 420 862	-157 903	-2 578 765
Anskaffelseskost 31.12.2022	0	0	0
Balanseført pr. 31.12.2022	0	0	0
Årets avskrivninger	0	21 000	21 000
Økonomisk levetid	Avskrives ikke	5 år	
Avskrivningsplan		Lineær	

Morselskapet har solgt driftsmiddel i 2022 med regnskapsmessig gevinst på kr 359 586.

Konsern

	Boliger	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	2 420 862	1 226 293	3 647 155
Avgang solgte driftsmidler	-2 420 862	-1 226 293	-3 647 155
Anskaffelseskost 31.12.	0	0	0
Balanseført pr. 31.12.	0	0	0
Årets avskrivninger	0	21 000	21 000

Konsernet har solgt driftsmiddel i 2022 med regnskapsmessig gevinst på kr 884 586.

Penneo document key: LOQY3-TXU4H-LL0HE-IA5Q0-IF0UQ-21LQJ



Nordic Seaco Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:		Konsern	
2022	2021		2022	2021	
0	0	Betalbar skatt	1 532 027	865 802	
0	0	For mye (lite) avsatt tidligere år	-457	0	
-6 414	170 478	Endring utsatt skatt	97 433	184 785	
<u>-6 414</u>	<u>170 478</u>	Årets totale skattekostnad	<u>1 629 003</u>	<u>1 050 587</u>	
Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:		Konsern	
2022	2021		2022	2021	
		Ordinært resultat før skattekostnad	5 790 073	8 389 985	
-1 638 474	7 509 875	Permanente forskjeller	122 794	60 877	
122 794	49 500	Permanente forskjeller	5 164	0	
0	0	Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	2 613 212	0	
2 613 212	0	Regnskapsmessig tap realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	129 596	987 082	
129 596	987 082	Skattepliktig gevinst fra RF-1359 3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	1 528	224 872	
1 528	224 872	Tilbakeføring av inntektsført utbytte	14 906	35 135	
14 906	35 135	Andre inntekter	-350 673	-252 400	
-350 673	-252 400	Verdøkning finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	-146 198	-918 784	
-146 198	-918 784	Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-687 942	-1 314 549	
0	-2 593 276	Endring i midlertidige forskjeller	-530 777	-46 408	
-687 942	-1 314 549	Alminnelig inntekt	6 961 683	4 572 534	
-58 749	18 625	Anvendt fremførbart underskudd	0	-637 062	
0	-637 062	Mottatt konsernbidrag	-122 882	0	
-122 882	-3 995 856	Årets skattegrunnlag	<u>6 838 801</u>	<u>3 935 472</u>	
<u>-122 882</u>	<u>-886 838</u>	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	<u>1 504 536</u>	<u>865 804</u>	
0	0	Betalbar skatt i balansen	<u>1 504 536</u>	<u>865 804</u>	
0	0				

Penneo document key: L0QY3-TXU4H-LL0HE-IA5Q0-F0UQ-21LQJ



Nordic Seaco Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller	Konsern	
2022	2021		2022	2021
38 607	-20 142	Driftsmidler inkl goodwill	250 496	-280 281
38 607	-20 142	Sum	250 496	-280 281
34 198	131 062	Aksjer og andre finansielle instrumenter mv	34 198	131 062
-1 711	-10 673	Andeler i selskap med deltakerfastsetting	-1 711	-10 673
71 094	100 247	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	282 983	-159 892
15 641	22 054	Utsatt skattefordel/Utsatt skatt 22 %	62 256	-35 176

Note 10 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	2 004 833	34 560 676	36 665 509
Årsresultat	0	0	-1 632 061	-1 632 061
Egenkapital 31.12.	100 000	2 004 833	32 928 615	35 033 448

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	2 004 833	39 005 918	41 110 751
Årsresultat	0	0	4 064 763	4 064 763
Egenkapital 31.12.	100 000	2 004 833	43 070 681	45 175 514

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hogne Worren, Enestyre	100	100 %	100 %

Penneo document key: LOQY3-TXU4H-LL0HE-IA50Q-IF0UQ-21LQJ



Nordic Seaco Holding AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 12 - Finansiell markedsrisiko

Konsern

Konsernet benytter seg av terminkontrakter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Valutarisiko

Konsernet inngår valutaterminkontrakter til sikring av fremtidige kontantstrømmer i utenlandsk valuta, fortrinnsvis EUR og USA. Valutaterminkontrakter resultatføres når de realiseres. Valutaterminkontrakter som sikrer fremtidige salg er ikke regnskapsført da de er antatt som regnskapsmessig sikring av fremtidige inntekter. Markedsverdien på disse valutaterminkontraktene per. 31.12.22 var kr 73 861 (kr - 21 734 pr 31.12.21)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hogne Johan Worren

Eneier/styreformann

På vegne av: Nordic Seaco Holding AS

Serienummer: 9578-5993-4-2756694

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-07 09:27:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: L0QY3-TXJ4H-LLOHE-IA50Q-IF0IQ-21LQJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Langelandsvegen 1, DaagGården
6010 Ålesund

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Nordic Seaco Holding AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Nordic Seaco Holding AS som består av selskapsregnskapet og konsernregnskapet. Selskapsregnskapet og konsernregnskapet består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av deres resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår konklusjon om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere om årsberetningen inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon eller ikke inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav, er vi pålagt å rapportere det.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende, og vi mener at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal



Building a better
working world

legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet, konsernet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets og konsernets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets og konsernets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet og konsernet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvise bilde.
- innhenter vi tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis vedrørende den finansielle informasjonen til enhetene eller forretningsområdene i konsernet for å kunne gi uttrykk for en mening om konsernregnskapet. Vi er ansvarlige for å fastsette strategien for, samt å følge opp og gjennomføre konsernrevisjonen, og vi har et udelt ansvar for konklusjonen på revisjonen av konsernregnskapet.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.



Ålesund, 7. juli 2023
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Trine Hansen Bjerkvik
statsautorisert revisor

Penneo document key: FC63F-J6GDQ-KDHQE-MQ3L6-XV5Z3-UFXOU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

TRINE HANSEN BJERKVIK

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: UN:NO-9578-5990-4-2269617

IP: 83.241.xxx.xxx

2023-07-07 10:38:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: FC63F-J6GDQ-KDHQE-MQ3L6-XV5Z3-UFXOU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>